
Mestský parkovací systém, spol. s r.o.

Primacialne námestie č.1

Bratislava

811 01

Originál

FAKTÚRA VYDANÁ

821 04

Tel: 0918 338 885

FONTANA WATERCOOLERS, s.r.o.

IČ DPH: SK2020267359, DPH: 2020267359

voda@voda.sk |    www.voda.sk

IČO: 35720662

Dodávateľ

Odberateľ

IČO: 35738880

IČ DPH: SK2020270010

Variabilný symbol: 1018025312

Banka:  FIO banka, a.s.

IBAN: SK4783300000002601029318
SWIFT:  FIOZSKBA

1018-025312Číslo

Rožňavská 2

Bratislava

Množstvo

Vznik daňovej povinnosti

Jedn. PC bez DPH

31.03.2022

Názov tovaru

30.03.2022

Dátum vystavenia dokladu

DPH

Forma úhrady

BANKOVÝM PREVODOM

Po zľaveZľava%

14.04.2022

Celk.bez DPHČíslo

Dátum splatnosti

SANITÁCIA: DL-032021

Čistenie a sanitácia WTC 20%ks 18,9018,900%2200001 1 18,90

22,68 €

0,00 €

3,78 €

0,00 €

Základ DPH

0,00 €

18,90 €

0,00 €

10%

20%

0%

DPH %

3,78 €

DPH

18,90 €

Celk.bez DPHStav bod.konta

0,00 €

Celková zľava

,00

DPH Celkom s DPH
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